還 付 料 請 求 書

令和  年(   年)  月  日

 湖南市長 松浦 加代子 様

                                           住 所

                                           氏 名                    ㊞

                                           電 話

 令和  年  月  日付けで提出した霊園返還届に基づき、湖南市笹ヶ谷霊園条例施行規則第12

条第2項の規定により、使用料の還付を請求します。

記

金            円

還付金振込口座

届

出

金

融

機

関

金融機関名
銀行       支店

農協       支所

口座番号
① 普 通

② 当 座

フリガナ

口座名義